



Drogie Rodziny z dystryktu Palos 118!

W ciągu ostatnich kilku tygodni okręg szkolny dokonał przeglądu aktualnych wytycznych IDPH i ISBE dotyczących nauki w formie tradycyjnej i pracował nad ustaleniem, jakie zmiany – jeśli w ogóle – należy wprowadzić w naszym planie bezpieczeństwa nauczania. W wyniku tego przeglądu w czwartym okresie roku szkolnego wprowadzone zostaną niżej określone zmiany, które wejdą w życie w poniedziałek 19 kwietnia.

1. Zgodnie z aktualną tabelą wyjątków od wytycznych (Exclusion Chart) IDPH i CDC kwarantanna dla uczniów i pracowników zostanie skrócona z 14 do 10 dni.
2. Zgodnie ze wskazaniem IDPH katar, nudności i ból brzucha zostały usunięte z listy objawów COVID-19. Rodzice muszą jednak w dalszym ciągu zatrzymywać swoje dzieci w domu, jeśli wystąpią u nich któreś z tych objawów, do czasu aż objawy te nie ustąpią. Po ustąpieniu wspomnianych objawów uczniowie nie muszą uzyskać negatywnego wyniku testu na COVID-19 ani poddawać się kwarantannie przez 10 dni przed powrotem do szkoły. Osoby, które nie mają pewności, czy powinny posłać dziecko do szkoły, mogą skontaktować się z pielęgniarką szkolną.
3. Mierzenie temperatury w szkole zostaje zawieszono. Obecne wytyczne IDPH i CDC nie zalecają już mierzenia temperatury na miejscu w szkole jako skutecznego środka ograniczającego pandemię. Rodzice muszą nadal mierzyć temperaturę i codziennie na naszych żółtych formularzach wypełniać ankiety dotyczące objawów.

Z ostatnich badań opublikowanych przez agencję CDC wynika, że ryzyko powierzchniowej transmisji COVID-19 wydaje się być niskie. W rezultacie okręg szkolny dokonuje przeglądu swoich wytycznych w zakresie używania w klasach wspólnych przyborów, dostępu do książek bibliotecznych w centrach medialnych, korzystania ze sprzętu do ćwiczeń w Palos South oraz ponownego otwarcia placów zabaw do korzystania w ograniczonym poziomie.

Co więcej, zgodnie z naszymi procedurami w zakresie bezpieczeństwa w tym roku dozwolone będą zajęcia letnie. Dotyczy to między innymi naszego popularnego obozu technicznego i obozów sportowych. Jesteśmy przekonani, że możemy zaoferować te programy, ponieważ wymieszanie kohort uczniów w okresie letnim nie zwiększy wśród liczby kwarantann, a skróci czas nauczania, ponieważ nauczanie w formie tradycyjnej zakończy się jeszcze przed rozpoczęciem tych programów. Z radością również informujemy, że planujemy zorganizowanie plenerowej ceremonii ukończenia szkoły Stagg High School dla naszych uczniów klas ósmych.

Ponieważ rozpoczynamy przegląd naszych procedur w zakresie bezpieczeństwa w świetle nowych informacji, wytycznych IDPH oraz trajektorii pandemii w stanie Illinois, nieustannie niepokoi mnie fakt, iż postępy, jakie poczyniliśmy w ciągu ostatnich kilku miesięcy, mogą szybko obrócić się wniwecz, jak to obecnie dzieje się w stanie Michigan. Prosimy pamiętać, że z

wyjątkiem zmian przedstawionych powyżej, w czwartym okresie roku szkolnego nadal obowiązują wszystkie pozostałe procedury w zakresie bezpieczeństwa.

Dane z tego tygodnia:

- **Powrót do fazy III Gubernatorskiego planu powrotu stanu Illinois do normalności (Restore Illinois Plan)**
Podmiejski region hrabstwa Cook (Suburban Cook County) pozostaje w fazie IV, która umożliwia szkołom prowadzenie zajęć w formie tradycyjnej w klasach. Źródło: Urząd Gubernatora
- **Wystąpienie potwierdzonych przypadków COVID-19 w szkołach**
Nic nam nie wiadomo na temat jakichkolwiek zgłoszonych przypadków w okolicznych szkołach. Wzrost przypadków odnotowuje się w szkołach w stanie Michigan. Źródło: ISC-4 oraz doniesienia medialne.
- **Potwierdzone rozprzestrzenianie się w społeczności**
Pozytywne wyniki testów na poziomie „umiarkowanym”. Liczba nowych przypadków na 100 tysięcy jest „znaczna”. Liczba nowych przypadków jest „znaczna”. Wzrost przypadków wśród młodzieży jest „umiarkowany”. Średnia krocząca pozytywnych wyników z 7 dni wynosi $\leq 8\%$. Średnia krocząca pozytywnych wyników z 14 dni wynosi $\leq 8\%$. Źródło: Departament IDPH oraz Northwestern University
- **Wytyczne z Departamentu DPH, CCDPH, ISBE lub Urzędu Gubernatora**
W tym tygodniu nie wydano żadnych dodatkowych rozporządzeń.
- **Zapotrzebowanie na personel w dystrykcie 118**
Osoby, które chciałyby zostać nauczycielem zastępczym, mogą zajrzeć do zakładki [„zatrudnienie \(employment\)”](#) na naszej stronie internetowej, aby sprawdzić, czy mają stosowane kwalifikacje i wypełnić wniosek online.
- **Statystyki na COVID Dashboard**
Z aktualnymi informacjami umieszczonymi na naszej tablicy COVID Dashboard można zapoznać się na stronie www.palos118.org.

Z wyrazami szacunku

Dr Anthony M. Scarsella
Kurator Oświaty